
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

○160.000

－ 辞退－ －

30.00030.000

令和6年1月11日

一般競争入札

第２回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和6年1月26日工期

第１回入札

落札378,500,000       － 予定価格超過

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

378,000,000       42.328

382,775,587

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

415,800,000

347,977,807

(株)ミライト･ワン　九州支店

福岡県福岡市博多区上呉服町１０－１

378,000,000

378,236,747

（税抜））

（税抜））

（税抜））

416,060,421

基準評価値

訓練施設（鉄筋コンクリート造2階建て　延べ面積約
3,200m2）新設に係る電気及び通信工事　ほか

～ 令和7年2月28日

新田原（５）訓練施設新設等電気その他工事

工事場所

種別

宮崎県児湯郡新富町

電気工事

入札・契約状況調書（総合評価方式（施工能力評価型））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

6010601040090

5350001006700

(株)ミライト･ワン

26.438

業者名

旭進興業(株)



工事名

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g)

企業の能力
配置予定

技術者の能力
企業の信頼性
　　　　・社会性

賃上げ表明企業
への加算

評価点の
得点
（合計）

(a+b+c+d)

施工体制
確認評価点

最終評価点

（e×f/30）

加算点 備考

配点 30.0 30.0 30.0 5.0 95.0 30.0 95.0 30.000

12.0 3.0 7.0 0.0 22.0 30.0 22.0 30.000

6.0 5.0 2.0 0.0 13.0 － － －

評 価 点 の 内 訳

新田原（５）訓練施設新設等電気その他工事

業者名

(株)ミライト･ワン

旭進興業(株)


